

Hjertevagt Ejendomme ApS

Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr. 33390602

Årsrapport 2023/24

1. april 2023 - 31. marts 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Knut Werring Clem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjertevagt Ejendomme ApS
Skodsborgvej 311
2850 Nærum

CVR-nr.: 33390602

Direktion

Frederik Werring Clem
Knut Werring Clem

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og dertil beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 512.553 mod DKK 468.728 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.456.595.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.361.809	1.329.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-331.371	-300.295
Resultat af primær drift		1.030.438	1.029.515
Finansielle indtægter		34.914	0
Finansielle omkostninger	1	-408.550	-429.005
Resultat før skat		656.802	600.510
Skat af årets resultat	2	-144.249	-131.782
Årets resultat		512.553	468.728

Resultatdisponering

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	512.553	468.728
Årets resultat	512.553	468.728

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2024</u>	<u>31-03-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		12.893.574	13.200.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.702	38.478
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>13.013.276</u>	<u>13.239.387</u>
Anlægsaktiver		<u>13.013.276</u>	<u>13.239.387</u>
Periodeafgrænsningsposter		5.441	39.954
Tilgodehavender		<u>5.441</u>	<u>39.954</u>
Likvide beholdninger		<u>1.272.157</u>	<u>1.285.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.277.598</u>	<u>1.325.222</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.290.874</u></u>	<u><u>14.564.609</u></u>

Passiver

	Note	31-03-2024 DKK	31-03-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.376.595	1.864.042
Egenkapital		2.456.595	1.944.042
Hensættelser til udskudt skat	2	449.628	415.373
Hensatte forpligtelser		449.628	415.373
Gæld til realkreditinstitutter		361.276	791.543
Langfristede gældsforpligtelser	4	361.276	791.543
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		431.076	432.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.580	40.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.817.459	10.349.762
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	109.994	88.238
Anden gæld		535.266	503.149
Kortfristede gældsforpligtelser		11.023.375	11.413.651
Gældsforpligtelser		11.384.651	12.205.194
Passiver i alt		14.290.874	14.564.609
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2022	80.000	1.395.314	1.475.314
Overført via resultatdisponeringen		468.728	468.728
Egenkapital pr. 1. april 2023	80.000	1.864.042	1.944.042
Overført via resultatdisponeringen		512.553	512.553
Egenkapital pr. 31. marts 2024	80.000	2.376.595	2.456.595

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	401.112	411.954
Øvrige finansielle omkostninger	7.438	17.051
I alt	<u>408.550</u>	<u>429.005</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2023	88.238	415.373		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	17.023
Betalt vedrørende tidligere år	-88.238			
Skat af årets resultat	109.994	34.255	144.249	131.782
Skyldig pr. 31. marts 2024	<u>109.994</u>	<u>449.628</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>144.249</u>	<u>148.805</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		449.628		
Kortfristede gældsforpligtelser	109.994			
I alt	<u>109.994</u>	<u>449.628</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2023	15.951.905	50.009	16.001.914	16.001.914
Tilgang i året	0	105.260	105.260	0
Kostpris pr. 31. marts 2024	15.951.905	155.269	16.107.174	16.001.914
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2023	-2.750.996	-11.531	-2.762.527	-2.462.232
Årets afskrivninger	-307.335	-24.036	-331.371	-300.295
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2024	-3.058.331	-35.567	-3.093.898	-2.762.527
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2024	12.893.574	119.702	13.013.276	13.239.387

4. Langfristede forpligtelser

	31-03-2024	31-03-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	792.352	1.223.916
I alt	792.352	1.223.916
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	431.076	432.373
I alt	431.076	432.373

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	5.400.000	6.762.896

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Hjertevagt Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Werring Clem

Direktør

Serienummer: 1daf3d81-d352-47fa-8609-f6144212aa12

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 06:26:21 UTC



Knut Werring Clem

Direktør

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-05 07:50:30 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-06 09:12:12 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-07-07 16:10:33 UTC



Knut Werring Clem

Dirigent

Serienummer: e707fcf2-65d0-4985-b990-30ec29ea0c44

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-07-07 20:13:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**